令和６年３月 21日

保護者 各位

鹿児島大学教育学部附属中学校

校  長   坂 中 裕 一

令和６年度人事異動について（お知らせ）

早春の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和６年度の定期人事異動により，下記の先生方が転・退職されることになりました

のでお知らせいたします。

なお，辞任式は，３月 25日（月）午前 10時 10分より本校体育館で行います。

記

職 名 氏 名 転出先等

教   頭 川 上 慎一郎 鹿児島県教育庁教職員課 主査

教   諭 前之園 礼 央 鹿児島市教育委員会学校教育課 指導主事

教   諭 野 口 裕 二 鹿児島市立吉野中学校 教頭

期限付教諭 内 山 純 平 出水市立出水中学校 新規採用教諭

期限付教諭 東上床   優 鹿児島県立大島高等学校 新規採用教諭

非常勤講師 舞 田 靖 代 期限満了退職

事務職員 宇都山 清 孝 期限満了退職